
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

4.3.9.1 X SOCIAL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA NO APLICA GEP8501011S6            594,226.08 

4.3.9.1 X SOCIAL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA NO APLICA GEP8501011S6            792,301.44 

4.4.1.1 X SOCIAL ROBERTO LOPEZ JUAREZ LOJR7910087LA              23,490.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JOSE LUIS ORTIZ SALAZAR MER210824FD3                9,280.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ORALIO OTLICA DE JESUS OIJO510413HPLTSR07                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RICARDA ZENON HERNANDEZ ZEHR470403MPLNR07                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL FRANCISCO DIAZ MONDRAGON DIMF841010HMCZNR09                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL OLGA LIDIA HERNANDEZ ROMERO HERO700829MPLRML01                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANAYELI ROLDAN REYES RORA880315MPLLYN01                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RAFAEL HERNANDES RODRIGUEZ HERR710109875              37,700.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CAROLINA PASTRANA ROSAS PARC780527MPLSSR05                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL YENNI MOTA ROSAS MORY0200830MPLTSNA3                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VICTOR MANUEL JUAREZ ZEPEDA JUZV020813HPLRPCA0                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL YASMIN HERNANDEZ RODRIGUEZ HERD680927MPLRDL04                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL AGUSTIN JAVIER ALDAPE SANCHEZ AASA680107HPLLNG05                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GIOVANNI RODRIGUEZ TOLEDO ROTG920111HPLDLV00                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ENRIQUETA HERNANDEZ DIAZ HEDE680715MPLRZN01                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ALFONSO RAMIREZ ROLDAN GRT0709214G3*2DCD9                1,435.00 

4.4.1.1 X SOCIAL AARON GARCIA GUZMAN GAGA460701MPLRZR12                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VALERIA NEPOMUCENO ROMERO NERV950423MPLPML03                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ROSALINA TELLEZ ORDAZ TEOR730611MPLLRS02                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RAFAEL TEXCALTENCO ROSALINO TERR690723HPLXSF04                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MAURICIO GUZMAN MARTINEZ ROMJ540128MPLCGL08                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANGEL ROCHA MOGOLLAN ROMA521001HPLCGN05                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL AMALIA GUZMAN MARTINEZ GUMA580810MPLZRM09                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL EMILIANO VENTURA GUZMAN VEGE641206HPLNZM07                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DULCE MARIA PINTO VAZQUEZ PIVD960309MPLNZL05                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL NOEL DIAZ RAMIREZ DIRN620104989                1,200.00 

4.4.1.1 X SOCIAL
GABINETE DE RADIODIAGNOSTICO DE 

TEXMELUCAN
GRT0709214G3                   750.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VALENTINA RAMIREZ LUNA RALV670214MPLMNL08                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANTONIO SANCHEZ VENTURA SAVA750705HPLNNN01                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARINA HERNANDEZ CABRERA HECM510718MPLRBR00                1,440.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JACOBO ORDAZ CRUZ OACJ630314HPLRRC09                2,700.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JUAN HERNANDEZ SATURNINO HESJ 480626HPLRTN04                4,656.00 

4.4.1.1 X SOCIAL PABLO GARCIA TIANGUISTENCO GATP550124HPLRNB01                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ESPERANZA SOTO FLORES SOFE580509MPLTLS08                2,718.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GUILLERMINA PEREZ SARMIENTO PESG790625MPLRRL05                3,450.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ELIANA MORALES ZENON MOZE891113HPLENL05                4,020.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ROBERTO SANCHEZ ROJAS SARR720502HPLNJB05              12,365.60 

4.4.1.1 X SOCIAL JOSE ANDRES DIAZ DE JESUS DIJA531130HPLZSN05                   900.00 

4.4.1.1 X SOCIAL SUSANA RANGEL URIBE RAUS830729MPLNRS08                3,540.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JUAN GUTIRTTRZ LUNA  GULJ711214HPLTN08                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VICENTE DE JESUS MARTINEZ JEMV680405HPLSRC04                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ENRIQUETA HERNANDEZ DIAZ  HEDE680715MPLRZN01                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GIOVANNI RODRIGUEZ TOLEDO  ROTG920111HPLDLV00                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL YASMIN HERNANDEZ RODRIGUEZ  HERY760620MPLRDS08                3,000.00 

Ente Público: MUNICIPIO DE TLAHUAPAN , PUE.

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: DEL 01 DE ABRIL AL 30  DE JUNIO  DE 2025.



4.4.1.1 X SOCIAL ROSALINA TELLEZ ORDAZ  TEOR730611MPLLRS02                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DULCE VALERIA PEREZ PACHECO  PEPD920520MPLRCL01                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ZAYRA HERNANDEZ PEREZ  HEPZ080427MPLRRYA8                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL SERGIO PORTAL MUÑOZ  POMS700719HPLRXR00                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL
WENDY ESTEFANY DE JESUS 

ENCARNACION
 JEEW910618MPLSNN04                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LUCRECIA SILVA MUÑOZ SIML721018MPLLXC06                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LUCIA MENA HERNANDEZ MEHL681218MPLNRC08                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL EDUARDO HERNANDEZ REYES HERE691013HPLRYD05                3,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ELICEO HERNANDEZ CABALLERO HECE730614HPLRBL04                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LILIA MAURICIO MONTERO CFC110121742                2,703.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ARACELI VAZQUEZ MORALES VAMA730805MDFZRR09                3,360.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LIBRADO TOLENTINO CUEVAS TOCL800817HDFLVB02                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL RACHEL FLORES CAMACHO FOCR910804MPLLMC07                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DENI LUZ CASTILLO PELAEZ CAPD950312MGRSLN07                 3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL CLAUDIA DE JESUS RAMIREZ JERC991030MPLSML07                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LEYDI MISHEL AGUILAR GUZMAN AUGL000508MPLGZYA2                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARIA DEL CARMEN HUESCA MORALES HUMC481114MPLSRR01                 3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GUILLERMINA PEREZ SARMIENTO PESG790925MPLRRL05                 5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ESMERALDA OTLICA PEREZ OIPE740809MPLTRS06              10,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JULIA GUERRA CABAÑAS GUCJ461220MDFRBBL06                 4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL VICTORINO JUAREZ SERRANO JUSV661108HPLRRC08                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JOSE DE LA LUZ RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVL360527HPLDZZ05                 5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL QUIRINO LOPEZ CRUZ LOCQ361201HPLPRR07                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL LAURENTINA RAMIREZ LUNA RALL740603MPLMNR02                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL KARINA CANTU LOPEZ CALK911221MPLNPR17                4,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GUADALUPE SANCHEZ HERNANDEZ SAHG610909MPLNRD09                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ARTEMIO MOGOLLAN RAMIREZ MORA970629HPLGMR01              10,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL BERTHA CARLOS LAZCANO CALB691101MMSRZR08                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JUAN TURCIOS GARCIA TUGJ510624HPLRRN02                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL SAMUEL MAYO MAYO MAMS920817HGRYYM07                6,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL ANTONIA LUCIANO LAZCANO LULA650510MPLCZN08              10,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL GLORIA RAMOS CABALLERO RACG780315MPLMBL03                2,500.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MARCELINO CORTEZ VARGAS COVM660830HPLRRR07                7,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL FELIX MORALES MUÑOZ MOMF820614HPLRXL09              20,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL JESUS VENTURA CASTILLO VECJ720615HPLNSS02                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL BENITA LAZCANO MOGOLLAN LAMB730321MPLZGN09                5,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL DORA NELLY GUTIERREZ NAJERA GUND940923MPLTJR04                3,000.00 

4.4.1.1 X SOCIAL MATEO DE MATIAS CARLOS MACM610915HPLTRT05                2,500.00 

4.4.3.1. X SOCIAL YOLANDA GUARDADO VAZQUEZ GUVY670126H61                5,718.00 

4.4.3.1. X SOCIAL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA GEP8501011S6              32,715.00 

4.4.3.1. X SOCIAL BEATRIZ AMARO RUIZ AARB930607MPLMZT05                1,600.00 

4.4.3.1. X SOCIAL EFREN LOPEZ LAGUNA LOLE740413HDFPGF04              14,647.00 

4.4.3.1. X SOCIAL KARINA HERNANDEZ LARA HELK860106MDFRRR02              10,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL LIZBETH REYES AMARO REAL860208MPLYMZ04                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL LIZBETH REYES AMARO REAL860208MPLYMZ04                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL LIZBETH REYES AMARO REAL860208MPLYMZ04                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL LIZBETH REYES AMARO REAL860208MPLYMZ04                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                3,000.00 



4.4.3.1. X SOCIAL INGRID MARAVI MENA LARA MELI971018MTLNRN01                5,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL LIZBETH REYES AMARO REAL860208MPLYMZ04                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL LIZBETH REYES AMARO REAL860208MPLYMZ04                3,000.00 

4.4.3.1. X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ JUAREZ VAJE910619MPLZRL05                3,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL ALFONSO RUIZ DIAZ RUDA640923ER4                1,307.00 

4.4.5.1. X SOCIAL ISMAEL REYES ORTEGA REOI940924GB4                8,900.01 

4.4.5.1. X SOCIAL CONEXIONES Y TUBOS ANGELOPOLIS CTA80815JH4              18,040.00 

4.4.5.1. X SOCIAL AGUSTIN JIMENEZ VELAZQUEZ JIVA550828HPLMLG09                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL MAURA LEON ELIZALDE LEEM621121MPLNLR01                1,250.00 

4.4.5.1. X SOCIAL YURIDIA MALDONADO AMARO MAAY910121MDFLMR06                1,250.00 

4.4.5.1. X SOCIAL GABRIELA SYLI ZENON VENTURA ZEVG910305MPLNNB01                1,250.00 

4.4.5.1. X SOCIAL TEODORA DE MATIAS ARAOS MAAT610529MPLTRD14                1,250.00 

4.4.5.1. X SOCIAL ISABEL PEREZ HERNANDEZ PEHI720328MPLRRS00                1,250.00 

4.4.5.1. X SOCIAL JUANA PEREZ LAZCANO PELJ780902MPLRZN07                1,250.00 

4.4.5.1. X SOCIAL MARIA DEL CARMEN ROJAS CUELLAR ROCC770605MPLJLR02                1,250.00 

4.4.5.1. X SOCIAL JESUS MARTINEZ CAÑADA TEMS730912HPLRNL02              15,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL SILVIA EULOGIO DIAZ EUDS730220MPLLZL03                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL ESMERALDA ESTANISLADO SANCHEZ EASE050327MPLSNB3                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL HECTOR DE MATIAS ROSETE MARH841129HPLTSC07              15,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL JORGE CANDELARIO MIRANDA MUÑOZ MIMJ720202HDFRXR00                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL SILVIA EULOGIO DIAZ EUDS730220MPLLZL03                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL JOSUE ANIVAL JUAREZ SANCHEZ JUSJ910903HPLRNS04                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL ROSA WEISS CEVALLOS WECR460830MDFSVS07                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL JOSE LUIS CERVANTES PEÑA CEPL731022HDFRXS08                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL HUGO JUAREZ MARTINEZ JUMH821118HPLRRG07                7,000.00 

4.4.5.1. X SOCIAL ARMANDO SANCHEZ MORALES SAMA620213HPLNRR02                7,000.00 


